                                           SEZNAM NOVOSTI                                           

____________________________________________________________________________________________________

AKIN, William E.

   Technocracy and the American dream : the

technocrat movement, 1900-1941 / William E.

Akin. - Berkeley ; Los Angeles ; London :

University of California Press, cop. 1977. -

XIII, 227 str. ; 22 cm

Bibliografija: str. 205-221. - Kazalo

ISBN 0-520-03110-5

a) Tehnokratizem - Zdužene države Amerike b)

tehnokrati c) tehnokratsko gibanje

316.334

COBISS.SI-ID 698733                          1

BAUDRILLARD, Jean

   America / Jean Baudrillard ; translated by

Chris Turner. - 10th imp. - London ; New York

: Verso, 1999. - 129 str. : ilustr., fotogr. ;

20 cm

Prevod dela: Amérique

ISBN 0-86091-978-1

a) Združene države Amerike - Kultura b)

hiperrealizem

316.7

COBISS.SI-ID 699757                          2

BERNS, Walter

   Making patriots / Walter Berns. - Chicago ;

London : University of Chicago, 2001. - XIV,

150 str. ; 20 cm

Kazalo

ISBN 0-226-04437-8 (hbk)

ISBN 0-226-04438-6 (pbk)

a) Patriotizem - Zdužene države Amerike -

Zgodovina b) Državljanstvo - Zdužene države

Amerike - Zgodovina

342.71:172.1

COBISS.SI-ID 699245                          3

DIENER, Ed

   Happiness : unlocking the mysteries of

psychological wealth / Ed Diener and Robert

Biswas-Diener. - Malden, MA ; Oxford :

Blackwell Pub., 2008. - XIV, 290 str. :

ilustr. ; 24 cm

Bibliografija: str. 254-277. - Kazalo. -

Vsebina: Understanding true wealth ; Happy

people function better ; Causes of happiness

and genuine wealth ; Putting it all together

ISBN 1-4051-4661-3 (hardcover : alk. paper)

ISBN 978-1-4051-4661-6 (hardcover : alk.

paper)

a) sreèa b) psihologija c) èustva

159.93/.94

COBISS.SI-ID 2904535                         4

DIKOVITSKAYA, Margarita

   Visual culture : the study of the visual

after the cultural turn / Margaret

Dikovitskaya. - Cambridge (Mass.) ; London :

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                             1

MIT, 2006, cop. 2005. - 316 str. : ilustr. ;

23 cm

Bibliografija: str. 295-306. - Kazalo. -

Vsebina: The study of visual culture: a

bibliographic essay ; Theoretical frameworks ;

Genealogy and the object(s) of visual studies

; Between art history and cultural studies:

methodology of visual studies ; Institutions

and pedagogy ; Teaching undergraduates ;

Graduate programs ; Appendix: An interview

with Thomas Conley ; An interview with Douglas

Crimp ; An interview with George Dimock ; An

interview with Paul Duro ; An interview with

Anne Friedberg ; An interview with Brian

Goldfarb ; An interview with Thomas Gunning ;

An interview with James D. Herbert ; An

interview with Michael Ann Holly ; An

interview with Martin Jay ; An interview with

David Joselit ; An interview with Laura U.

Marks ; An interview with Nicholas Mirzoeff ;

An interview with W.J.T. Mitchell ; An

interview with David N. Rodowick ; An

interview with Howard Singerman ; An interview

with Janet Wolff

ISBN 0-262-04224-X (cased)

ISBN 0-262-54188-2 (pbk)

a) Vizualna kultura - Interdisciplinarni

pristop b) Podobe - Reprezentacije pomena c)

umetnostna zgodovina d) institucionalizem

316.7:7.038.543

COBISS.SI-ID 26671965                        5

ERIKSON, Erik Homburger, 1902-

   Gandhi's truth : on the origins of militant

nonviolence / Erik H. Erikson. - Reissued as a

Norton paperback. - New York ; London :

Norton, 1993. - 474 str. ; 21 cm

Includes index

ISBN 0393310345 (broš.)

a) Gandhi, Mohandas Karamchand (1869-1948) -

mirovništvo - nenasilje - pasivni odpor -

Indija - biografije

929 Gandhi

COBISS.SI-ID 45961473                        6

ERIKSON, Erik Homburger, 1902-

   Identity and the life cycle / Erik H.

Erikson. - Reissued. - New York ; London : W.

W. Norton & Company, 1994, cop. 1980. - 191

str. ; 21 cm

Bibliografija: str. [187]-191

ISBN 0-393-31132-5

a) Psihoanaliza - Identiteta b) ego

psihologija c) razvojna psihologija

159.964.2

COBISS.SI-ID 1119817                         7

   FEAR itself : enemies real and imagined in

American culture / edited by Nancy Lusignan

Schultz. - West Lafayette : Purdue University

Press, cop. 1999. - XVII, 461 str. : fotogr. ;

23 cm

                                           SEZNAM NOVOSTI                                           

____________________________________________________________________________________________________

Kazalo

ISBN 1-55753-114-5 (hbk)

ISBN 1-55753-115-3 (pbk)

a) Strah - Politièni vidik - Zdužene države

Amerike b) Strah - Kulturni vidik - Združene

države Amerike c) Združene države Amerike -

Konstrukcija strahu d) množièna psihologija e)

paranoja f) teorije zarote g) mednarodni

odnosi

316.62

COBISS.SI-ID 704877                          8

FERGUSON, Adam, 1723-1816

   An essay on the history of civil society /

Adam Ferguson. - 8th ed. - Teddington : Echo

Library, 2007. - 211 str. ; 23 cm

ISBN 978-1-40686-405-2

a) Civilna družba - Zgodovina b) Èloveška

narava - Politièni vidik c) teorija oblasti d)

politièna filozofija e) razsvetljenstvo

321.01

COBISS.SI-ID 704621                          9

FREUD, Anna, 1895-1982

   The writings of Anna Freud. Vol. 8,

Psychoanalytic psychology of normal

development : 1970-1980. - New York :

International Universities Press, cop. 1981. -

IX, 389 str. ; 22 cm

Kazalo

ISBN 0-8236-6877-0

a) psihoanaliza b) razvojna psihologija c)

otroška psihologija

159.964.2

COBISS.SI-ID 698221                         10

GITLIN, Todd

   Media unlimited : how the torrent of images

and sounds overwhelms our lives / Todd Gitlin.

- 2nd ed. - New York : Henry Holt and Company,

2007. - 264 str. ; 20 cm

Kazalo

ISBN 0-8050-8689-7

a) Mediji - Konstrukcija realnosti b)

Virtualni prostor - Politièni vidik c) podobe

d) medijske študije e) politièna teorija

316.77:32

COBISS.SI-ID 703597                         11

GLASSNER, Barry, 1952-

   The culture of fear : why Americans are

afraid of the wrong things / Barry Glassner. -

New York : Basic Books, 1999. - XXVIII, 276

str. ; 21 cm

Kazalo

ISBN 0-465-01490-9 (pbk)

a) Strah - Politièni vidik b) Strah - Kulturni

vidik c) Èustvena percepcija - Naèini

____________________________________________________________________________________________________

2                                                                                             COBISS

konstrukcije d) socialna psihologija e)

politièna psihologija f) družba nadzora

316.62

COBISS.SI-ID 21626973                       12

HANSEN, Jonathan M.

   The lost promise of patriotism : debating

American identity, 1890-1920 / Jonathan M.

Hansen. - Chicago ; London : University of

Chicago, cop. 2003. - XXII, 255 str. ; 23 cm

Kazalo

ISBN 0-226-31584-3

a) Patriotizem - Zgodovina - Združene države

Amerike b) Zdužene države Amerike - Politika -

1865-1933 c) Združene države Amerike -

Mednarodni odnosi - 1865-1921

32

COBISS.SI-ID 702317                         13

HARTMANN, Heinz

   Ego psychology and the problem of

adaptation / Heinz Hartmann ; translated by

David Rapaport. - 6th printing. - New York :

International University Press, 1973. - XI,

121 str. ; 22 cm

Bibliografija: str. 109-114. - Kazali

a) ego psihologija b) psihoanaliza

159.964.2

COBISS.SI-ID 697453                         14

   HUIZEN in transformatie : interventies in

Europese gentrification = Hauses in

transformation : interventions in European

gentrification / [editors JaapJan Berg ... [et

al.]]. - Rotterdam : NAi, cop. 2008. - 224

str. : ilustr., fotogr., zvd. ; 24 cm

ISBN 978-90-5662-060-8

711.4

COBISS.SI-ID 701293                         15

JORDAN, John M.

   Machine-age ideology : social engineering

and American liberalism, 1911-1939 / John M.

Jordan. - Chapell Hill ; London : University

of North Carolina Press, 1994. - XIII, 332

str. ; 24 cm

Kazalo

ISBN 0-8078-2123-3

a) Inženiring - Sociološki vidik b) Družbeni

inženiring - Združene države Amerike -

1911-1939 c) Liberalizem - Združene države

Amerike - 1911-1939 d) tehnologija e)

gospodarska kriza f) ekonomska depresija g)

management h) New Deal

316.334

COBISS.SI-ID 702573                         16

                                           SEZNAM NOVOSTI                                           

____________________________________________________________________________________________________

KARDAM, Nüket

   Turkey's engagement with global women's

human rights / Nüket Kardam. - Aldershot ;

Burlington : Ashgate, 2005. - XII, 197 str. ;

24 cm. - (Gender in a global/local world)

Bibliografija: str. 172-185. - Kazalo

ISBN 0-7546-4168-6

a) Pravice žensk - Turèija b) Ženske -

Politika - Turèija c) nasilje d) èlovekove

pravice e) študije spola f) politièna

participacija

305

COBISS.SI-ID 700013                         17

   KULTURA in umetnost v izobraževanju -

popotnica 21. stoletja : predstavitev

razliènih pogledov o umetnostni in kulturni

vzgoji v izobraževanju / [avtorji prispevkov

Staša Tome ... [et al.] ; uredili Nada Požar

Matijašiè in Nataša Bucik]. - Ljubljana :

Pedagoški inštitut, 2008 ([Ljubljana] :

Pleško). - 159 str. : Graf. prikazi ; 25 cm

Bibliografija pri posameznih prispevkih

ISBN 978-961-6086-56-1

a) Kultura - Vzgojno-izobraževalni proces -

Zborniki b) Umetnostna vzgoja -

Vzgojno-izobrževalni proces - Zborniki

371.2(082)

37.036(082)

COBISS.SI-ID 240146944                      18

LASH, Scott

   The end of organized capitalism / Scott

Lash and John Urry. - Reprint. - Oxford :

Polity Press, 1988. - 383 str. ; 23 cm. -

(Social and Political Theory from Polity

Press)

ISBN 0-7456-0069-7 (pbk)

ISBN 0-7456-0068-9 (hbk)

a) Kapitalizem - Organizacijski modeli b)

Kapitalizem - Organizacijska struktura c)

Kapitalizem - Restrukturacija d) industrijska

sprememba e) ekonomska sprememba f) politièna

sprememba g) banèništvo h) politièna ekonomija

i) postkapitalizem

330.1

COBISS.SI-ID 703853                         19

LAYARD, P. Richard G., 1934-

   Happiness : lessons from a new science /

Richard Layard. - New York : Penguin Press,

2005. - ix, 310 str. : ilustr. ; 22 cm

Bibliografija: str. 273-297. - Kazalo. -

Vsebina: What's the problem? ; What is

happiness? ; Are we getting happier? ; If

you're so rich, why aren't you happy? ; So

what does make us happy? ; What's going wrong?

; Can we pursue a common good? ; The Greatest

Happiness: is that the goal? ; Does economics

have a clue? ; How can we tame the rat race? ;

Can we afford to be secure? ; Can mind control

mood? ; Do drugs help? ; Conclusions for

today's world

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                             3

ISBN 1-59420-039-4

a) Sreèa - Psihološki vidik b) Sreèa -

Nevrološki vidik c) Sreèa - Sociološki vidik

d) Sreèa - Ekonomski vidik e) tehnike sebstva

316.62

COBISS.SI-ID 1328526                        20

LOCKE, Robert R.

   The end of practical man :

enterpreneurship and higher education in

Germany, France, and Great Britain, 1880-1940

/ Robert R. Locke. - Greenwich (Conn.) ;

London : Jai, 1984. - XII, 363 str. : tabele ;

24 cm. - (Industrial development and the

social fabric ; Vol. 7)

Bibliografija: str. 317-347. - Kazalo

ISBN 0-89232-433-3

a) Poslovno izobraževanje - Zgodovina b)

Tehnièno izobraževanje - Zgodovina c)

inženirstvo d) podjetništvo e) družbeni

inženiring f) management

37

COBISS.SI-ID 701037                         21

   MANAGING technology : social science

perspectives / [editors] Liora Salter and

David Wolfe. - Toronto : Garamond, cop. 1990.

- 264 str. ; 23 cm

Bibliografija: str. 219-264

ISBN 0-920059-89-9 (hbk)

ISBN 0-920059-79-1 (pbk)

a) Management - Tehnologija - Sociološki vidik

b) Management - Sociologija dela

316.334

COBISS.SI-ID 698989                         22

MANDER, Jerry

   Four arguments for the elimination of

television / by Jerry Mander. - New York :

Quil, 1978. - 371 str. ; 21 cm

Bibliografija: str. 363-371

ISBN 0-688-03274-5

ISBN 0-688-08274-2 (broš.)

a) televizija b) mediji c) sociologija d)

komunikologija e) vpliv televizije f)

psihologija medijev g) socilogija medijev

316.77

COBISS.SI-ID 407383                         23

MAY, Rollo

   Power and innocence : a search for the

sources of violence / Rollo May. - New York ;

London : W. W. Norton & Company, 1998. - 283

str. ; 21 cm

Kazalo

ISBN 0-393-31703-X

a) Agresija - Psihološki vidik b) Nasilje -

Psihološki vidik c) Moè - Etièni vidik

                                           SEZNAM NOVOSTI                                           

____________________________________________________________________________________________________

179.8:159.9

COBISS.SI-ID 702061                         24

   METROPOLISES of Europe : diversity in urban

cultural life / editors Dorota Ilczuk and

Yudhishthir. - Warszawa : Circle, 2006. - 339

str. : tabele, graf. prikazi, zvd. ; 24 cm

ISBN 83-923359-0-2

a) Kulturna politika - Mesta - Evropa b)

Evropske metropole - Kultura c) urbanizem d)

kulturni management

316.75:711.4

COBISS.SI-ID 703341                         25

MILLER, Peter, Ph. D.

   Governing the present : administering

economic, social and personal life / Peter

Miller and Nikolas Rose. - Cambridge : Polity,

2008. - VII, 246 str. ; 23 cm

Bibliografija: str. [219]-238. - Kazalo

ISBN 978-0-7456-4100-3

ISBN 978-0-7456-4101-0 (broš.)

a) ekonomska politika b) socialna politika c)

politièni nadzor d) politièna moè e)

individualizem f) država g) relacije oblasti

h) psihološki management i) vladnost j)

tehnike vladanja k) tehnike upravljanja

32

COBISS.SI-ID 3090533                        26

MIRZOEFF, Nicholas, 1962-

   An introduction to visual culture /

Nicholas Mirzoeff. - London ; New York :

Routledge, 2004, cop. 1999. - XI, 274 str. :

ilustr. ; 24 cm

Bibliografija na koncu poglavij. - Kazalo

ISBN 0-415-15875-3 (hbk)

ISBN 0-415-15876-1 (pbk)

a) Vizualne komunikacije b) Sociologija

kulture c) Umetnost d) Fotografija e)

Navidezna resniènost v umetnosti f) Popularna

kultura

316.7:7.038.543

7.01:195.93

COBISS.SI-ID 25358685                       27

MOHANTY, Chandra Talpade

   Feminism without borders : decolonizing

theory, practicing solidarity / Chandra

Talpade Mohanty. - Durham ; London : Duke

University Press, 2006. - VIII, 300 str. ; 23

cm

Kazalo. - Bibliografija: str. 275-294

ISBN 0-8223-3021-0

a) Feminizem - Politika razliènosti b)

Feminizem - Politika solidarnosti c)

Kapitalizem - Kritièni vidik d) feministièna

teorija e) sodobni feminizem f) dekolonizacija

305

COBISS.SI-ID 700269                         28

____________________________________________________________________________________________________

4                                                                                             COBISS

   The MORAL foundations of the American

republic / edited by Robert H. Horwitz. -

Charlottesville : University Press of

Virginia, 2001. - X, 347 str. ; 23 cm

Kazalo

ISBN 0-8139-1082-X

a) Morala - Politièni vidik - Združene države

Amerike b) Združene države Amerike - Državnost

- Moralno utemeljevanje c) republikanizem d)

ameriška revolucija e) ameriška ustava

321:17

COBISS.SI-ID 700781                         29

MYERS, David G.

   The pursuit of happiness : discovering

the pathway to fulfillment, well-being, and

enduring personal joy / David G. Myers. - New

York : Quill, 2002. - 331 str. ; 20 cm

Bibliografija: str. 269-312. - Kazalo

ISBN 0-380-71522-8

a) Sreèa - Psihološki vidik - Združene države

Amerike b) tehnike sebstva

316.62

COBISS.SI-ID 702829                         30

ROGERS, Carl R., 1902-

   Carl Rogers on personal power / Carl R.

Rogers. - New York : Delacorte, cop. 1977. -

XIII, 299 str. ; 23 cm

ISBN 0-440-00980-4

a) humanistièna psihologija b) psihoterapija

159.9

COBISS.SI-ID 697709                         31

ROGERS, Carl Ransom

   A way of being / Carl R. Rogers. - Boston

; New York : H. Mifflin, 1995. - 395 str. ; 21

cm

Introduction by Irvin D. Yalom. - Kazala

ISBN 0-395-75530-1

a) humanistièna psihologija b) psihiatrija c)

psihologija d) psihoterapija

616.89

159.9

COBISS.SI-ID 6954850                        32

SASS, Steven A.

   The pragmatic imagination : a history of

the Wharton school : 1881-1981 / Steven A.

Sass. - Philadelphia : University of

Pennsylvania Press, 1982. - XXIII, 351 str. :

fotogr. ; 24 cm

ISBN 0-8122-7814-3

a) Wharton, Joseph (1826-1909) b) Poslovno

izobraževanje - Zgodovina - Združene države

Amerike c) Izobraževanje - Ekonomski vidik d)

pragmatizem e) management

                                           SEZNAM NOVOSTI                                           

____________________________________________________________________________________________________

316.334:37

COBISS.SI-ID 704365                         33

SCOTT, Joan W.

   Politics of the veil : Joan Wallach Scott.

- Princeton ; Oxford : Princeton University

Press, 2007. - XII, 208 str. ; 22 cm

Kazalo

ISBN 978-0-691-12543-5

a) Rasizem - Francija b) Muslimani - Francija

c) Islamofobija - Francija d) hijab e) Islam

f) sekularizem g) kulturni konflikti

316.7:32

COBISS.SI-ID 700525                         34

SEGAL, Howard P.

   Technonological utopianism in American

culture / Howard P. Segal. - Chicago ; London

: University of Chicago Press, 1985. - X, 301

str. : ilustr. ; 23 cm

Bibliografija: str. 259-292. - Kazalo

ISBN 0-226-74436-1 (hbk)

ISBN 0-226-74438-8 (pbk)

a) Tehnološke utopistike - Zdužene države

Amerike - 1833-1933 b) družbeni inženiring c)

delovna uèinkovitost d) management

316.3

COBISS.SI-ID 704109                         35

SHELDRAKE, John, 1944-

   Management theory : from Taylorism to

Japanization / John Sheldrake. - 1st ed. -

London : International Thomson Business Press,

1996. - VIII, 225 str. ; 25 cm

ISBN 0-412-57240-0

a) management b) organizacija poslovanja c)

zgodovina managementa d) znanstveni management

316.334

COBISS.SI-ID 439571                         36

SKINNER, Burrhus Frederic

   About behaviorism / B. F. Skinner. - New

York : Vintage books, 1976. - 291 str. ; 17 cm

Bibliography: str. [279]-282. - Index: str.

[283]-291

ISBN 0-394-71618-3

a) psihologija b) Skinner, Burrhus Frederic c)

behaviorizem

159.9.019

COBISS.SI-ID 3078974                        37

STEARNS, Peter N.

   American fear : the causes and consequences

of high anxiety / Peter N. Stearns. - New York

; London : Routledge, cop. 2006. - XI, 243

str. ; 23 cm

Kazalo

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                             5

ISBN 0-415-95542-4

a) Strah - Politièni vidik - Zdužene države

Amerike b) Strah - Zgodovinski vidik -

Združene države Amerike c) politika strahu

316.7

COBISS.SI-ID 701805                         38

WATSON, John Broadus

   Behaviorism / John B. Watson. - New York :

Norton Library, 1970. - XI, 308 str. : ilustr.

; 20 cm

Kazalo

ISBN 978-0-393-00524-0

a) Psihologija - Behaviorizem - Združene

države Amerike

159.9

COBISS.SI-ID 698477                         39

WHITE, Nicholas

   A brief history of happiness / Nicholas

White. - Malden ; Oxford ; Victoria :

Blackwell, 2007. - X, 194 str. ; 22 cm

Bibliografija: str. 181-186. - Kazalo

ISBN 1-4051-1520-3 (pbk)

ISBN 1-4051-1519-X (hbk)

a) Sreèa - Zgodovinski vidik b) Sreèa -

Zgodovina interpretacij

316.62

COBISS.SI-ID 703085                         40

WINNICOTT, Donald Woods, 1896-1971

   The maturational processes and the

facilitating environment : studies in the

theory of emotional development / by D. W.

Winnicott. - London ; New York : Karnac, 2007.

- 295 str. ; 23 cm

ISBN 978-0-94643-984-3

a) Psihoanaliza - Otroški razvoj b) otoška

psihologija c) pediatrija d) otroci e)

mladostniki f) otroštvo g) psihoterapija

159.964.2

COBISS.SI-ID 697965                         41

                                          NASLOVNO KAZALO                                           

____________________________________________________________________________________________________

            NASLOVNO KAZALO

About behaviorism  37

America  2

American fear  38

An essay on the history of civil society  9

Behaviorism  39

A brief history of happiness  40

Carl Rogers on personal power  31

The culture of fear  12

Ego psychology and the problem of adaptation  

    14

The end of organized capitalism  19

The end of practical man  21

Fear itself  8

Feminism without borders  28

Four arguments for the elimination of television 

    23

Gandhi's truth  6

Governing the present  26

Happiness  4, 20

Hauses in transformation  15

Huizen in transformatie  15

Identity and the life cycle  7

An introduction to visual culture  27

Kultura in umetnost v izobraževanju - popotnica 

    21. stoletja  18

The lost promise of patriotism  13

Machine-age ideology  16

Making patriots  3

Management theory  36

Managing technology  22

The maturational processes and the facilitating 

    environment  41

Media unlimited  11

Metropolises of Europe  25

The moral foundations of the American republic  

    29

Politics of the veil  34

Power and innocence  24

The pragmatic imagination  33

The pursuit of happiness  30

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                             7

Technocracy and the American dream  1

Technonological utopianism in American culture  

    35

Turkey's engagement with global women's human 

    rights  17

Visual culture  5

A way of being  32

The writings of Anna Freud. Vol. 8, 

    Psychoanalytic psychology of normal 

    development  10

                                           IMENSKO KAZALO                                           

____________________________________________________________________________________________________

             IMENSKO KAZALO

Akin, William E.  1

Baudrillard, Jean  2

Berg, JaapJan (avtor)  15

Berns, Walter  3

Biswas-Diener, Robert (avtor)  4

Bucik, Nataša (urednik)  18

Diener, Ed  4

Dikovitskaya, Margarita  5

Erikson, Erik Homburger (1902-)  6, 7

Ferguson, Adam (1723-1816)  9

Freud, Anna (1895-1982)  10

Gitlin, Todd  11

Glassner, Barry (1952-)  12

Hansen, Jonathan M.  13

Hartmann, Heinz  14

Horwitz, Robert H. (avtor)  29

Ilczuk, Dorota (urednik)  25

Jordan, John M.  16

Kardam, Nüket  17

Lash, Scott  19

Layard, P. Richard G. (1934-)  20

Locke, Robert R.  21

Mander, Jerry  23

May, Rollo  24

Miller, Peter (Ph. D.)  26

Mirzoeff, Nicholas (1962-)  27

Mohanty, Chandra Talpade  28

Myers, David G.  30

Požar Matijašiè, Nada (urednik)  18

Rogers, Carl R. (1902-)  31

Rogers, Carl Ransom  32

Rose, Nikolas S. (avtor)  26

Salter, Liora (urednik)  22

Sass, Steven A.  33

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                             9

Schultz, Nancy Lusignan (urednik)  8

Scott, Joan W.  34

Segal, Howard P.  35

Sheldrake, John (1944-)  36

Skinner, Burrhus Frederic  37

Stearns, Peter N.  38

Urry, John (avtor)  19

Watson, John Broadus  39

White, Nicholas  40

Winnicott, Donald Woods (1896-1971)  41

                                          PREDMETNO KAZALO                                          

____________________________________________________________________________________________________

                                      PREDMETNO KAZALO

Agresija - Psihološki vidik  24

ameriška revolucija  29

ameriška ustava  29

banèništvo  19

behaviorizem  37

Civilna družba - Zgodovina  9

èlovekove pravice  17

Èloveška narava - Politièni vidik  9

èustva  4

Èustvena percepcija - Naèini konstrukcije  12

dekolonizacija  28

delovna uèinkovitost  35

družba nadzora  12

družbeni inženiring  21, 35

Družbeni inženiring - Združene države Amerike - 1911-1939  16

država  26

Državljanstvo - Zgodovina - Zdužene države Amerike  3

ego psihologija  7, 14

ekonomska depresija  16

ekonomska politika  26

ekonomska sprememba  19

Evropske metropole - Kultura  25

feministièna teorija  28

Feminizem

   - Politika razliènosti  28

   - Politika solidarnosti  28

Fotografija  27

Gandhi, Mohandas Karamchand - mirovništvo - nenasilje - pasivni odpor - Indija - biografije  6

gospodarska kriza  16

hijab  34

hiperrealizem  2

humanistièna psihologija  31, 32

individualizem  26

industrijska sprememba  19

institucionalizem  5

Inženiring - Sociološki vidik  16

inženirstvo  21

Islam  34

Islamofobija - Francija  34

Izobraževanje - Ekonomski vidik  33

Kapitalizem

   - Kritièni vidik  28

   - Organizacijska struktura  19

   - Organizacijski modeli  19

   - Restrukturacija  19

komunikologija  23

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                            11

                                          PREDMETNO KAZALO                                          

____________________________________________________________________________________________________

Kultura - Vzgojno-izobraževalni proces - Zborniki  18

Kulturna politika - Mesta - Evropa  25

kulturni konflikti  34

kulturni management  25

Liberalizem - Združene države Amerike - 1911-1939  16

management  16, 21, 33, 35, 36

Management

   - Sociologija dela  22

   - Tehnologija - Sociološki vidik  22

mediji  23

Mediji - Konstrukcija realnosti  11

medijske študije  11

mednarodni odnosi  8

mladostniki  41

množièna psihologija  8

Moè - Etièni vidik  24

Morala - Politièni vidik - Združene države Amerike  29

Muslimani - Francija  34

nasilje  17

Nasilje - Psihološki vidik  24

Navidezna resniènost v umetnosti  27

New Deal  16

organizacija poslovanja  36

otoška psihologija  41

otroci  41

otroška psihologija  10

otroštvo  41

paranoja  8

Patriotizem - Zgodovina

     - Združene države Amerike  13

     - Zdužene države Amerike  3

pediatrija  41

podjetništvo  21

podobe  11

Podobe - Reprezentacije pomena  5

politièna ekonomija  19

politièna filozofija  9

politièna moè  26

politièna participacija  17

politièna psihologija  12

politièna sprememba  19

politièna teorija  11

politièni nadzor  26

politika strahu  38

Popularna kultura  27

Poslovno izobraževanje - Zgodovina  21

     - Združene države Amerike  33

postkapitalizem  19

pragmatizem  33

Pravice žensk - Turèija  17

psihiatrija  32

psihoanaliza  10, 14

Psihoanaliza

   - Identiteta  7

   - Otroški razvoj  41

psihologija  4, 32, 37

Psihologija - Behaviorizem - Združene države Amerike  39

psihologija medijev  23

psihološki management  26

psihoterapija  31, 32, 41

Rasizem - Francija  34

razsvetljenstvo  9

razvojna psihologija  7, 10

____________________________________________________________________________________________________

12                                                                                            COBISS

                                          PREDMETNO KAZALO                                          

____________________________________________________________________________________________________

relacije oblasti  26

republikanizem  29

sekularizem  34

Skinner, Burrhus Frederic  37

socialna politika  26

socialna psihologija  12

socilogija medijev  23

sociologija  23

Sociologija kulture  27

sodobni feminizem  28

sreèa  4

Sreèa

   - Ekonomski vidik  20

   - Nevrološki vidik  20

   - Psihološki vidik  20

     - Združene države Amerike  30

   - Sociološki vidik  20

   - Zgodovina interpretacij  40

   - Zgodovinski vidik  40

Strah - Kulturni vidik  12

     - Združene države Amerike  8

   - Politièni vidik  12

     - Zdužene države Amerike  8, 38

     - Zgodovinski vidik - Združene države Amerike  38

študije spola  17

Tehnièno izobraževanje - Zgodovina  21

tehnike sebstva  20, 30

tehnike upravljanja  26

tehnike vladanja  26

tehnokrati  1

Tehnokratizem - Zdužene države Amerike  1

tehnokratsko gibanje  1

tehnologija  16

Tehnološke utopistike - Zdužene države Amerike - 1833-1933  35

televizija  23

teorija oblasti  9

teorije zarote  8

Umetnost  27

Umetnostna vzgoja - Vzgojno-izobrževalni proces - Zborniki  18

umetnostna zgodovina  5

urbanizem  25

Virtualni prostor - Politièni vidik  11

Vizualna kultura - Interdisciplinarni pristop  5

Vizualne komunikacije  27

vladnost  26

vpliv televizije  23

Wharton, Joseph  33

Združene države Amerike

   - Državnost - Moralno utemeljevanje  29

   - Konstrukcija strahu  8

   - Kultura  2

   - Mednarodni odnosi - 1865-1921  13

Zdužene države Amerike - Politika - 1865-1933  13

zgodovina managementa  36

znanstveni management  36

Ženske - Politika - Turèija  17

____________________________________________________________________________________________________

COBISS                                                                                            13

